
22.10.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540208803-N-2020 z dnia 22-10-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 597949-N-2020 

Data: 16/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny

27578300000000, ul. Plac Matejki  13, 31-157  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

122 992 041, e-mail zp@asp.krakow.pl, faks 124 226 566. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.asp.krakow.pl/ 

Adres profilu nabywcy: https://asp-krakow.logintrade.net/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1) ppkt III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający uzna, iż warunek ten został spełniony,

jeżeli Wykonawca wykaże że: a. Należycie wykonał, w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie - co najmniej dwie roboty budowlane, każda za kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 PLN,

o zakresie uwzględniającym wykonanie instalacji elektrycznej lub modernizację instalacji

elektrycznej, z czego co najmniej jednej roboty, której przedmiotem było wykonanie instalacji

elektrycznej w obiektach wpisanych do rejestru zabytków o którym mowa w ustawie z dnia 23

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 282 ze

zmianami) lub rejestru zabytków prowadzonego przez organ ustanowiony w tym celu w



22.10.2020

2/5

państwie obcym bądź będących pod opieką konserwatora zabytków. b. Dysponuje lub będzie

dysponował przy wykonywaniu zamówienia osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika

budowy: • posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń, która w dniu podpisania umowy będzie członkiem

właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020r.

poz. 1333) oraz ustawą o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa,

t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1117 ze zm.) • posiadającą doświadczenie w kierowaniu robotami

budowlanymi – minimum pięć lat na stanowisku Kierownika Budowy/Kierownika robót w

rozumieniu ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1333), z czego co najmniej jedna

robota budowlana zrealizowana pod jego kierownictwem w tym czasie polegała na wykonaniu

lub remoncie instalacji elektrycznej w budynku zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków, dla

budynku zlokalizowanego w układzie urbanistycznym wpisanym do rejestru zabytków lub

wpisanym do gminnej ewidencji zabytków. Pojęcie budowy, przebudowy, remontu należy

definiować zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U.

z 2020 r., poz. 1333). Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Nie Informacje dodatkowe: Wykonawca winien wykazać się osobami

posiadającymi uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie, zgodnie z wymaganymi przepisami ustawy Prawo budowlane lub innymi

uprawnieniami umożliwiającymi wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w

aktualnym stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w tej samej specjalności.

Zgodnie z art. 104 ustawy - Prawo budowlane - osoby, które przed dniem wejścia w życie ustawy

(tj. przed dniem 01.01.1995 r.) uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania

przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,

zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie. Powyższe

oznacza, iż w razie złożenia oferty zawierającej wskazanie osób posiadających uprawnienia

budowlane uzyskane przed 1995 r., wymaga się od Wykonawcy, aby osoby te posiadały

uprawnienia zgodne z zakresem wskazanym w SIWZ. W przypadku specjalistów zagranicznych

posiadających uprawnienia wydane poza terytorium RP (w tym wydane obywatelom

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej) wymaga się od

Wykonawcy, aby osoby te spełniały odpowiednie warunki opisane w art. 12a ustawy Prawo



22.10.2020

3/5

budowlane oraz pozostałe przepisy ww. ustawy oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2020

r. poz. 220 z późn. zm.) oraz art. 20a ustawy z dn. 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117. z późn. zm.).

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 12 ust. 7 ustawy Prawo budowlane podstawę do

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie stanowi wpis, w drodze

decyzji, do centralnego rejestru, o którym mowa w art. 88a ust. 1 pkt 3 lit. a oraz zgodnie z

odrębnymi przepisami, wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,

potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tą izbę, z określonym w nim terminem ważności.

W złożonym przez Wykonawcę wykazie osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu

zamówienia należy w szczególności podać: zakres uprawnień tych osób, numer uprawnień, datę

ich wydania, nazwę organu który je wydał, zakres wykonywanych czynności wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnych do wykonania

zamówienia (opisanych w warunku) oraz informacje o podstawie dysponowania osobami. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający uzna, iż warunek ten został

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że: a. Należycie wykonał, w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie - co najmniej dwie roboty budowlane, każda za kwotę nie mniejszą niż 200 000,00

PLN, o zakresie uwzględniającym wykonanie instalacji elektrycznej lub remont bądź

modernizację instalacji elektrycznej, z czego co najmniej jedną robotę, której przedmiotem było

wykonanie instalacji elektrycznej lub remont bądź modernizacja instalacji elektrycznej w

obiektach wpisanych do rejestru zabytków o którym mowa w ustawie z dnia 23 lipca 2003 r. o

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 282 ze zmianami) lub rejestru

zabytków prowadzonego przez organ ustanowiony w tym celu w państwie obcym bądź będących

pod opieką konserwatora zabytków. b. Dysponuje lub będzie dysponował przy wykonywaniu

zamówienia osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika budowy: • posiadającą uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, która w dniu

podpisania umowy będzie członkiem właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą

Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1333) oraz ustawą o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa, t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1117 ze zm.) • posiadającą

doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi – minimum pięć lat na stanowisku

Kierownika Budowy/Kierownika robót w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z



22.10.2020

4/5

2020r. poz. 1333), z czego co najmniej jedna robota budowlana zrealizowana pod jego

kierownictwem w tym czasie polegała na wykonaniu lub modernizacji bądź remoncie instalacji

elektrycznej w budynku zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków, dla budynku

zlokalizowanego w układzie urbanistycznym wpisanym do rejestru zabytków lub wpisanym do

gminnej ewidencji zabytków. Pojęcie budowy, przebudowy, remontu należy definiować zgodnie

z przepisami ustawy z dnia 7.07.1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz.

1333). Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy

realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych

osób: Nie Informacje dodatkowe: Wykonawca winien wykazać się osobami posiadającymi

uprawnienia budowlane do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,

zgodnie z wymaganymi przepisami ustawy Prawo budowlane lub innymi uprawnieniami

umożliwiającymi wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym

stanie prawnym upoważniają uprawnienia budowlane w tej samej specjalności. Zgodnie z art.

104 ustawy - Prawo budowlane - osoby, które przed dniem wejścia w życie ustawy (tj. przed

dniem 01.01.1995 r.) uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania

przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,

zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie. Powyższe

oznacza, iż w razie złożenia oferty zawierającej wskazanie osób posiadających uprawnienia

budowlane uzyskane przed 1995 r., wymaga się od Wykonawcy, aby osoby te posiadały

uprawnienia zgodne z zakresem wskazanym w SIWZ. W przypadku specjalistów zagranicznych

posiadających uprawnienia wydane poza terytorium RP (w tym wydane obywatelom

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej) wymaga się od

Wykonawcy, aby osoby te spełniały odpowiednie warunki opisane w art. 12a ustawy Prawo

budowlane oraz pozostałe przepisy ww. ustawy oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2020

r. poz. 220 z późn. zm.) oraz art. 20a ustawy z dn. 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117. z późn. zm.).

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 12 ust. 7 ustawy Prawo budowlane podstawę do

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie stanowi wpis, w drodze

decyzji, do centralnego rejestru, o którym mowa w art. 88a ust. 1 pkt 3 lit. a oraz zgodnie z

odrębnymi przepisami, wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego,

potwierdzony zaświadczeniem wydanym przez tą izbę, z określonym w nim terminem ważności.



22.10.2020

5/5

W złożonym przez Wykonawcę wykazie osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu

zamówienia należy w szczególności podać: zakres uprawnień tych osób, numer uprawnień, datę

ich wydania, nazwę organu który je wydał, zakres wykonywanych czynności wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnych do wykonania

zamówienia (opisanych w warunku) oraz informacje o podstawie dysponowania osobami. 


